Затверджено 
рішенням Київської міської ради 
від
АКТ
приймання-передачі майна закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
№ 7/788, яке безоплатно приймається з державної власності до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передається до сфери управління Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації

Комісія, утворена відповідно до рішення Київської міської ради 
від 09 листопада 2023 року № 7342/7383 «Про безоплатне прийняття з державної власності до комунальної власності територіальної громади міста Києва майна закладів дошкільної освіти» у складі:

	Мондриївський 
Валентин Миколайович

	заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова комісії

	Фіданян
Олена Григорівна
	директор Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови комісії


	Антонів Ірина Яківна
	провідний консультант сектору організації та координації закладів дошкільної освіти Військово-медичного управління Служби безпеки України


	Бойко Віталій Васильович
	начальник відділу господарського забезпечення Військово-медичного управління Служби безпеки України


	Виговський Віктор Станіславович
	заступник начальника Військово-медичного управління Служби безпеки України


	Гавриш Володимир Григорович 
	старший консультант 1 сектору Департаменту господарського забезпечення Служби безпеки України


	Жиліна Тетяна Іванівна 
	начальник відділу дошкільної освіти управління дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації)


	Запорожець Марина Миколаївна
	спеціаліст 4 сектору фінансового відділу Військово-медичного управління Служби безпеки України


	Нікодюк Світлана Леонідівна

	бухгалтер централізованої бухгалтерії Управління освіти Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації


	Осадчий Андрій Олексійович
	головний спеціаліст 1 сектору Департаменту господарського забезпечення Служби безпеки України


	Остапенко 
Тетяна Віталіївна
	начальник відділу розвитку інфраструктури освіти управління капітальних видатків Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)


	Пономаренко 
Олексій Алішерович 
	заступник начальника управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації


	Ткачик 
Віктор Дмитрович
	начальник управління формування та використання майна Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)



Об’єкт передачі: майно закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 7/788, розміщене за адресою: вул. Левка Лук’яненка 18-а у Оболонському районі м. Києва, що належить до державної власності в особі Служби безпеки України, (балансоутримувач: Військово-медичне управління Служби безпеки України (м. Київ, вул. Липська, 11, код ЄДРПОУ 20000002) та передається до комунальної власності територіальної громади міста Києва в особі Київської міської ради.
[bookmark: _GoBack]Комісія установила:
1. До складу нерухомого майна закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
№ 7/788, що передається належить:

	№
	Найменування майна 
	Рік введення в експлуатацію
	Відновна вартість, тис грн
	Залишкова вартість, тис грн

	1.
	Будівля закладу дошкільної освіти (ясла-садок) ЗДО № 7/788 з басейном площа 1046,0 кв. метрів, 
реєстраційний номер 2493500880000, 
площа земельної ділянки 0,61 гектарів, 
загальна площа будинку 1813,4 кв. метрів
	1989
	1601,6
	650,9

	2. 
	Господарський блок 
площа 30,0 кв. метрів,
загальна площа житлового будинку 
39,4 кв. метрів
	1989
	7,7
	0

	3.
	Загорожа території 
	1989
	15,1
	0

	4.
	Пісочниця 
	1989
	0,2
	0

	5.
	Пісочниця
	1989
	0,2
	0

	6.
	Пісочниця
	1989
	0,2
	0

	7.
	Пісочниця 
	1989
	0,2
	0,8

	8.
	Тіньові навіси
	1989
	7,2
	0

	9.
	Тіньові навіси
	1989
	7,3
	0

	10.
	Тіньові навіси
	1989
	7,3
	0

	11.
	Тіньові навіси
	1989
	7,3
	0

	12.
	Тіньові навіси
	1989
	7,3
	0

	13.
	Тіньові навіси
	1989
	7,2
	0

	14.
	Фізкультурна площадка
	1989
	6,5
	0



2. До складу іншого окремого індивідуально визначеного майна закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 7/788, що передається належить:

	№
	Найменування майна
	Первісна (балансова) вартість, грн
	Знос, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Обладнання, інструменти, прилади, інвентар
	154 025,00
	154 025,00
	0



3. Інші відомості:
	№
	Найменування
	Кількість, одиниці
	Початкова вартість, грн
	Знос, грн
	Запаси, грн

	1.
	Необоротні активи
	3033
	227 113,42
	116577,28
	15 465,47


4. Пропозиції комісії:
4.1. Безоплатно прийняти з державної власності до комунальної власності територіальної громади міста Києва майно закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 7/788 відповідно до рішення Київської міської ради від 09 листопада 2023 року № 7342/7383 «Про безоплатне прийняття з державної власності до комунальної власності територіальної громади міста Києва майна закладів дошкільної освіти».
4.2. Закріпити майно закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 7/788 на праві оперативного управління за Оболонською районною в місті Києві державною адміністрацією.

5. До акта приймання-передачі додається:
5.1. Копія рішення Київської міської ради від 12 липня 2012 року № 695/8032 «Про прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Києва відомчих дитячих дошкільних закладів».
5.2. Копія розпорядження Центрального управління Служби безпеки України від 16 березня 2023 року № 51 «Про передачу закладів дошкільної освіти».
5.3. Копія рішення Київської міської ради від 09 листопада 2023 року 
№ 7342/7383 «Про безоплатне прийняття з державної власності до комунальної власності територіальної громади міста Києва майна закладів дошкільної освіти».
5.4. Інвентаризаційний опис майна, станом на 01 грудня 2023 року.
5.5. Довідка щодо балансової вартості не фінансових активів.

	Голова комісії
	______________
	В.М. Мондриївський 


	Заступник голови комісії 
	______________
	О. Г. Фіданян


	Члени комісії
	______________
	І. Я. Антонів 


	
	______________
	В.В. Бойко 


	
	______________
	В. С. Виговський 


	
	______________
	В. Г. Гавриш 
 

	
	______________
	Т. І. Жиліна 


	
	______________
	М. М. Запорожець
 

	
	______________
	С. Л. Нікодюк 


	
	______________
	А. О. Осадчий 


	
	______________
	Т. В. Остапенко 


	
	______________
	О. А. Пономаренко 


	
	______________
	В. Д. Ткачик 




